
 

Stránka 1 z 6 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA AKCE: kupon na balené výrobky označené logem „ČESKÁ 
POTRAVINA“ sleva 10 % 

1. Organizátor Akce 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem akce s názvem „kupon na balené výrobky označené logem 
„ČESKÁ POTRAVINA“ sleva 10 %‟ (dále jen „Akce“), jejíž principy a podmínky upravují tato 
pravidla (dále jen „Pravidla“).  

2. Doba Akce 

2.1. Akce probíhá v době od 21. 3. 2024 do 27. 3. 2024. (dále jen „Doba akce“). Kupóny pozbývají 
platnosti ukončením Doby akce jakýmkoliv způsobem. 

3. Účastník akce 

3.1. Akce se může účastnit každá fyzická osoba: 

která v Době akce získá kupón na slevu z letáku Penny Market, newsletteru, aplikace PENNY, z 
internetové stránky a dalších médií, zejména www.penny.cz, na které Organizátor dle svého 
rozhodnutí tento kupón nahraje (dále jen „Kupón“).  

Účastníci Akce mladší 18 let však za žádných okolností nemohou Kupón uplatnit na alkoholické 
nápoje nebo na jiné zboží, u kterého je omezen jeho prodej osobám mladším 18 let. 

4. Uplatnění Kupónu 

4.1. Účastník uplatní Kupón tak, že u pokladny v prodejně Penny Market předloží Kupón. Po načtení 
Kupónu obdrží zákazník slevu ve výši 10 % na balené výrobky označené logem „ČESKÁ 
POTRAVINA“ sleva 10 %, které má zákazník v košíku, pokud jsou tyto výrobky uvedeny v příloze 
č.2 těchto pravidel, však s výjimkou zboží, kde právní předpisy neumožňují poskytování slevy; 
sleva se tak nevztahuje na vratné obaly. Maximální výše nákupu pro uplatnění kuponu je 9000,- 
Kč. Odběr zboží s uplatněním kuponu je jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobou na den, není-li v letáku uvedeno jinak. 
 

4.2. Každý Kupón je možné uplatnit jen jednou v jednom nákupu. Účastník akce však může uplatnit 
v Době akce neomezené množství Kupónů. Kupóny lze uplatnit výlučně na produkty označené 
logem „ČESKÁ POTRAVINA“ uvedené v příloze č. 2 těchto Pravidel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.penny.cz/


 

Stránka 2 z 6 
 

PŘÍLOHA č. 2 

K PRAVIDLŮM AKCE „kupon na balené výrobky označené logem „ČESKÁ POTRAVINA“ sleva 10 %‟, 

KTERÁ PROBÍHÁ NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY, A JEJÍMŽ ORGANIZÁTOREM JE SPOLEČNOST PENNY 

MARKET S.R.O., SE SÍDLEM RADONICE, POČERNICKÁ 257, PSČ 250 73, IČO: 64945880, ZAPSANÁ V 

OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 42812. 

 

Specifikace produktů, na které se sleva 10 % vztahuje 

 

Interní číslo prodejce Název artiklu 

131281 CHLÉB ŽITNÝ KRÁJENÝ BALENÝ 500G 

131402 R-BOCHNÍK KVASOVÝ 355G KRB 

131466 R-CHLÉB ROKU 2018 BEZ E 450G KRB 

132168 VEKA TUKOVÁ BALENÁ KRÁJENÁ 360G 

133130 CHLÉB KONZUMNÍ KRÁJENÝ BALENÝ 250G 

137335 BÁBOVKA MIX 400G (ŠLEHANÁ, MRAMOR.) KK 

138124 VÁNOČKA TUKOVÁ S ROZINKAMI 400G 

200410 ZÁVIN S OŘECHOVOU NÁPLNÍ BAL.400G KK 

200523 CHLÉB S KMÍNEM 600G BK KARLOVA KORUNA 

261104 MOUKA POLOHRUBÁ PŠENIČNÁ 1KG KK 

261105 MOUKA HRUBÁ PŠENIČNÁ 1KG KK 

261106 MOUKA HLADKÁ PŠENIČNÁ 1KG KK 

273102 STROUHANKA Z PEČIVA 500G KARLOVA KORUNA 

300737 RAKVIČKY 130G KARLOVA KORUNA 

301786 BUCHTIČKY ČESKÉ TVAROH. BALENÉ 360G KK 

301787 ZÁVIN MAKOVÝ BALENÝ 400G KK 

301788 BUCHTIČKY ČESKÉ POVIDLOVÉ BAL.360G KK 

301789 ZÁVIN S TVAROHOV.NÁPLNÍ BALENÝ 400G KK 

301968 BUCHTIČKY ČESKÉ MAKOVÉ 360G BAL. KK 

102311 JOGURT ŘECKÝ 0% OCH. MIX2 140G MILKO 

111106 SÝR EIDAM 30% UZENÝ PLÁTKY 100G BONI 

111107 SÝR EIDAM PLÁTKY 30% 100G BONI 

111228 S-SÝR KORBÁČIK UZENÝ 55G BONI 

111229 S-SÝR KORBÁČIK PŘÍRODNÍ 55G BONI 

200234 SMETANA ZAKYSANÁ 175G BONI BIO 

200524 MAJONÉZA 250ML KARLOVA KORUNA 

200525 TATARSKÁ OMÁČ.250ML KARLOVA KORUNA 

200687 SKYR BÍLÝ 150G BONI 

200690 SKYR OCHUC.150G MIX BONI JAH+BRO-MER 

200693 SKYR OCHUCENÝ 150G MIX BONI VAN+BOR 

200696 TVAR.KRÉM TOBÍK 130G MIX BONI VAN+KAK 

200804 MAJONÉZA 380ML KARLOVA KORUNA 

200805 TATARSKÁ OMÁČKA 380ML KARLOVA KORUNA 



 

Stránka 3 z 6 
 

200947 MAJONÉZA 230ML KARLOVA KORUNA 

200948 TATARSKÁ OMÁČKA 230ML KARLOVA KORUNA 

202134 TVAROH TUČNÝ 11% 250G BONI 

202234 MLÉKO KEFÍROVÉ JAHODOVÉ 450G BONI 

202235 MLÉKO KEFÍROVÉ MERUŇKOVÉ 450G BONI 

202281 TVAROH MĚKKÝ 250G BONI 

202433 W-JOGURT SMETANOVÝ BÍLÝ 150G BONI 

212309 W-MLÉKO KEFÍROVÉ NÍZKOTUČNÉ 0,5L BONI 

212312 MLÉKO ACIDOFILNÍ 950G BONI PET 

212314 MLÉKO KEFÍROVÉ BONI 950G 

213103 MLÉKO TRV.POLOTUČNÉ 1,5% 1L BONI 

213104 MLÉKO TRV.PLNOTUČNÉ 3,5% 1L BONI 

213112 MLÉKO TRV.POL.1,5% 0,5L PRAGOLAKTOS 

216115 TVAROH TVRDÝ 125G BONI 

217210 SMETANA ZAKYSANÁ 16% 200G BONI 

218102 JOGURT BÍLÝ 3,7%TUKU 150G BONI 

218145 JOGURT ŘECKÝ 0% OCHUC.MIX 140G MILKO 

218153 JOGURT BÍLÝ ŘECKÝ 140G MILKO 

218324 JOGURT OCH.BONI 150G MIX-JAH.B.NUG.VAN 

218535 DRINK JOGURTOVÝ BROSKEV 400G BONI 

218536 DRINK JOGURTOVÝ JAHODA 400G BONI 

219105 DEZERT SE ŠLEHAČKOU ČOKOLÁDOVÝ 200G BONI 

219106 DEZERT SE ŠLEH. S VANIL.PŘÍCH. 200G BONI 

300285 SÝR EIDAM BLOK 30% 250G BONI 

300854 ČERSTVÝ SÝR BONÍK 100G BONI 

301205 SMETANOVÝ JOGURT OVOCNÝ MIX 150G BONI 

301206 SMETANOVÝ JOGURT MIX 150G BONI 

301777 TVAROH ODTUČNĚNÝ 250G BONI 

301782 TVAROH TUČNÝ 250G BONI 

301821 DRINK JOGURTOVÝ VIŠEŇ 400G BONI 

301822 SMETANA ZAKYSANÁ 12% 200G BONI 

301825 TVAROH JEMNÝ 250G BONI 

301840 JOGURT ACTIVE S BIFIDO K.130G MIX BONI 

301841 JOGURT ŘECKÝ 140G MIX BONI 

301842 JOGURT ŘECKÝ BÍLÝ 140G BONI 

301843 JOGURT BÍLÝ 500G BONI 

301861 JOGURTOVÉ SMOOTHIE 230G BONI MIX 

301862 ČERSTVÉ MLÉKO PLNOTUČNÉ 3,5% 1L BONI 

301869 SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 33% 250ML BONI 

301918 JOGURT OCH.BONI 150G MIX-MAL.LES.BR.OŘ 

301919 TVAROHOVÝ DEZERT TERMIX KAKAO 90G BONI 

301920 TVAROHOVÝ DEZERT TERMIX MIX 90G BONI 

301923 JOGURT OCHUCENÝ 400G BONI MIX 



 

Stránka 4 z 6 
 

302024 SMETANOVÝ KRÉM VALERIÁN 80G MIX BONI 

302089 ČERSTVÝ SÝR BONÍK 150G BONI 

302102 TVAROHOVÁ SVAČINKA 120G BONI MIX 

302103 ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% 1L BONI PET 

302132 SÝROVÉ NITĚ 100G BONI MIX 

302253 JADEL 100G BONI MIX 

302360 ČERSTVÉ MLÉKO 1,5% 1L BONI 

302361 KYSANÉ PODMÁSLÍ 1L BONI 

302362 BALKÁNSKÝ SÝR BLOČEK 47% 200G BONI 

302389 SÝR EIDAM 45% PLÁTKY 100G BONI 

302473 SÝROVÉ TYČINKY 80G BONI 

302487 ZAKYSANÁ SMETANA 18% 400G BONI 

302619 S-SMETANOVÝ JOGURT BÍLÝ 400G BONI 

302622 SMETANOVÝ JOGURT BÍLÝ 1KG BONI 

302667 S-ŘECKÝ JOGURT BÍLÝ 5% 140G MILKO 

302678 TVAROH POLOTUČNÝ 250G BONI 

333113 MAJONÉZA 95G POLIČANKA 

333114 OMÁČKA TATARSKÁ 95G POLIČANKA 

201158 PERNÍK JAHODOVÝ DORTÍK 60G DUBEA 

391001 ČOČKY VESELÉ S OVOC.PŘÍCHUTÍ 60G 

391002 BONBÓNKY S OVOCNOU PŘÍCHUTÍ 45G 

302076 SLANÉ PRECLÍKY 150G SOLTY 

302456 PARTY MIX 250G SOLTY 

302464 MAKOVKY 90G VEST 

20001 BIFTEK TATARSKÝ 250G DOBRÉ MASO 

21003 MASO HOVĚZÍ SEKANÉ 15% TUKU 500G DM 

41009 SMĚS Z ROZMĚLNĚNÝCH MAS 500G DM 

61103 MASO KUŘ.ŘÍZKY PRSNÍ CHL.DM CENA ZA KG 

61105 S-KUŘE CHLAZENÉ BEZ DROBŮ CENA ZA KG DM 

61118 KUŘECÍ STEH.ŘÍZEK BK CHL. CENA ZA KG DM 

61121 MASO KUŘ. ČTVRTKY ZAD. CENA ZA KG DM 

97106 TLAČENKA DRŮBEŽÍ 500G ŘT 

103958 KUŘECÍ MLETÝ POLOT.ZE STEHNA 500G DM 

200406 KUŘECÍ ŠUNKA JEMNĚ UZENÁ 200G ŘT 

202206 SEKANÁ NA PEČENÍ KOŘENĚNÁ 550G DM 

202210 KUŘECÍ HŘBETY CENA ZA KG DM 

301210 ŠUNKOVÉ ZÁVITKY S PAŘ.S.V ASP.200G KK 

301255 HOVĚZÍ KOSTKY NA GULÁŠ 600G DOBRÉ MASO 

301256 MASO HOV.NA POL.CENA ZA KG DOBRÉ MASO 

301265 HOVĚZÍ ZADNÍ V CELKU CENA ZA KG DM 

301363 VEPŘOVÁ PANENKA CENA ZA KG DM 

301364 UZENÁ KUŘECÍ STEHNA 420G ŘT 

302075 VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ MASO 500G DOBRÉ MASO 



 

Stránka 5 z 6 
 

201633 TĚSTOVINY TARHOŇA 500G PENNY 

201634 TĚSTOVINY FLEKY 500G PENNY 

302002 VLOČKY OVESNÉ JEMNÉ 500G CC 

272520 TĚSTOVINY ŠPAGETY BEZVAJEČNÉ 500G PENNY 

272548 TĚSTOVINY VŘETENA BEZVAJ.500G PENNY 

272549 TĚSTOVINY KOLÍNKA BEZVAJEČNÁ 500G PENNY 

301768 POLÉVKOVÉ NUDLE 8 VAJEČNÉ 200G KK 

262106 CUKR KOSTKY 1KG 

301784 CUKR MOUČKA 1KG KK 

301785 CUKR KRYSTAL 1KG KK 

300382 HOŘČICE KREMŽSKÁ 350G GUSTITO 

300381 HOŘČICE PLNOTUČNÁ 350G GUSTITO 

324201 HOŘČICE PLNOTUČNÁ 400G GUSTITO 

277461 CRISPY POLŠTÁŘKY S NÁPLNÍ MIX 150G POEX 

301778 DUHOVÉ KROUŽKY 100G CC 

284115 MÁK MLETÝ 100% 200G KK 

301573 TANJA S PŘÍCH.CITRÓNU 1,5L LIMONÁDA 

301575 TANJA LIMONÁDA S PŘÍCH.POMERANČE 1,5L 

301937 TANJA S PŘ.CITRON 0,5L LIMONÁDA PET 

301938 TANJA S PŘ.LES.PLODY 0,5L LIMONÁDA PET 

462107 TANJA NEPERLIVÁ 1,5L PRAMENITÁ VODA 

462121 TANJA NEPERLIVÁ 0,5L 

462203 TANJA PERLIVÁ VODA 1,5L 

462204 TANJA JEMNĚ PERLIVÁ VODA 1,5L 

462209 TANJA JEMNĚ PERLIVÁ 0,5L 

463222 ORIGINAL RIVER TONIC 2L 

301067 TANJA ICE TEA BROSKEV 0,5L 

302511 TANJA SIRUP S PŘÍCHUTÍ JAHODA 0,7L 

302512 TANJA SIRUP MALINA 0,7L 

302513 TANJA SIRUP POMERANČ 0,7L 

467307 ČAJ LEDOVÝ BROSKEV 1,5L TANJA 

467309 ČAJ LEDOVÝ ZELENÝ CITRUS 1,5L TANJA 

300602 VEJCE ČERSTVÁ M 10KS Z PODESTÝLKY KK 

201551 STAROČECH EXTRA CHMELENÝ 0,5L PLECH 

301855 PIVO SVĚTLÝ LEŽÁK 0,5L PLECH STAROČECH 

444108 TUZEMÁK 37,5% 0,5L 

450022 STAROČECH NEALKO 0,5L PLECH 

451104 PIVO STAROČECH ORIG.SV.VÝČEPNÍ 0,5L SKLO 

451258 PIVO STAROČECH PREM.SV.LEŽÁK 0,5L SKLO 

451303 PIVO STAROČECH ORIG.SV.VÝČEP.0,5L PLECH 

451348 PIVO POLOTM.LEŽÁK 0,5L PLECH STAROČECH 

451349 PIVO STAROČECH PREM.SV.LEŽÁK 0,5L PLECH 

456106 PIVO STAROČECH NEALKO.SV.0,5L SKLO 



 

Stránka 6 z 6 
 

301593 MED ČESKÝ LUČNÍ, PASTOVANÝ 500G MIX 

324205 HOŘČICE KREMŽSKÁ 400G GUSTITO 

106573 IO-MLÉKO TRVANL.POLOTUČNÉ 1,5% 1L KUNÍN 

106515 IO-KREKRY SÝROVKY 170G VEST 

106517 IO-PIZZA SNACK STARS 170G VEST 

102364 IO-MED ČESKÝ PASTOVANÝ 900G MEDOKOMERC 

107088 IO-POHÁDKOVÉ BUBLINKY JAHODA 0,7L 

107289 IO-POHÁDK.BUBLINKY MALINA MAK.PANEN.0,7L 

199101 IO-VEJCE ČERSTVÁ M 10KS 

202222 IO-Mléko trv. polotučné 1,5% 1L Tatra 

202522 IO-Mléko trv. plnotučné 3,5% 1L Boni 

178108 ŽAMPIONY ZAHRADNÍ 400 G 

178102 HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 300G 

172206 BYLINKY MIX ČERSTVÉ 

171210 BRAMBORY 1,5KG SALÁTOVÉ POZDNÍ 

172211 ČESNEK ČESKÝ 200G 

163115 JABLKA ČERVENÁ 2KG 2/VE 

163116 JABLKA GOLDEN2KG 2/VE 

175128 PETRŽEL KOŘENOVÁ 350G 

 

 

 

 Organizátor je oprávněn dle svého uvážení poskytnout slevu i na další produkty, které nejsou přímo 
specifikovány v této příloze č. 2. 


